GETRANKEKARTE

SUSSGETRANKE

Cola

Cola Zero
Mineral

Ice Tea
Rivella Rot
Apfel Shorley
Red Bull
Kinderpunsch

BIER / MasT

Brauhaus Alpengold
Feldschlosschen alkoholfrei
Feldschlésschen Original offen
Mohl Saft triib

Mohl Saft triib alkoholfrei

PISTENHEIZER

Kaffee Schiimli (Baileys mit Sahne)
Jagermeister

Gliihwein

Rumpunsch

Appenzeller Jagertee-Punsch
Willisauer Zwetschge Lutz
Froschli (Green Vodka mit Pfefferminztee)

HEISSE GETRANKE

div. Tee's
Espresso

Café Creme
Cappuccino
Latte Macchiato
Heissi Schoggi

APERITIF

Weisswein
Prosecco
Hugo

5dl
5dl
5dl
5dl
5dl
5dl
2,5dl
2d|

33cl
33cl
30cl
50cl
50cl

4cl

1dl
1dl
2d|

CHF 5.00
CHF 5.00
CHF 5.00
CHF 5.00
CHF 5.00
CHF 5.00
CHF 6.00
CHF 2.50

CHF 5.00
CHF 5.00
CHF 4.50
CHF 5.50
CHF 5.50

CHF 8.00
CHF 4.50
CHF 6.00
CHF 6.50
CHF 6.50
CHF 7.50
CHF 7.50

CHF 4.00
CHF 4.00
CHF 4.50
CHF 4.50
CHF 4.50
CHF 4.50

CHF 7.00
CHF 7.50
CHF 8.50
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SPEISEKARTE @

SPEISEN

Gerstensuppe mit Brot CHF 8.00
Portion Pommes CHF 6.50
Chicken Nuggets mit Pommes CHF 13.00

Wienerle mit Pommes / mit Brot CHF 12.50/8.00

SUSSES FUR ZWISCHENDURCH

Chupa Chups CHF 1.00
div. Snacks CHF 2.00

ZuM KAFFEE

Nussgipfel CHF 250
Hausgemachte Muffins CHF 4.00

Offnungszeiten: Taglich von 9.00h bis 16:00h
Inge Koch, Geschaftsinhaberin - Mail-Adresse: malbipark@outlook.com - Tel. +41 78 659 56 83
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